
2024年 2月 

お客様 各位 

JNC株式会社 

ライフケミカル事業部 

 

拭き取り検査キット 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

これまで、MC-Media Padの周辺検査資材として販売しておりました「拭き取り検査キット」につきまして、以下

の通り、弊社からの販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。販売状況により、販売

終了日が早まる可能性もございますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今後の販売窓口につきましては、下記の窓口企業様より、個別にご連絡・ご相談させていただく予定です。 

ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 拭き取り検査キット（ST25-PBS/株式会社エルメックス） 

販売終了 2024年 3月末日納品分まで 

 

＜今後の販売窓口＞ 

・株式会社エルメックス 

 〒162-0842 東京都新宿区市谷砂土原町 2-2 

 TEL：03-5229-7911 FAX：03-5261-4130 

・日祥株式会社（JNCグループ） ケミカル部 

 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 2-3-1 ＮＢＦ神田須田町ビル５階 

 TEL：03-5294-1300 FAX：03-5294-1350 

 

※株式会社エルメックス様より、2024年 4月 1日出荷分より新価格となるとのご連絡をいただいております。 

 

 

 

本ご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、下記へお問い合わせください。 

引き続き、MC-Media Padをご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

JNC株式会社 ライフケミカル事業部 

TEL：03-3243-6225 FAX：03-3243-6219 E-mail：mcmp@jnc-corp.co.jp 


